Camara Municipal de Ibipeba

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 27 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00038 | Caderno 1

Contrato

TOMADA DE PREÇO N.º 001‐2023
“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º CTP‐0101‐2023

TOMADA  DE  PREÇOS  n.º  001‐2023,  CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de
Vereadores  de  Ibipeba.  CONTRATADA:  CONTRUTORA  N  G  LTDA  CNPJ:
20.389.610/0001‐36.  OBJETO:  Contratação  de  obras  e  serviços  de  engenharia
para  reforma  e  ampliação  do  prédio  da  sede  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Ibipeba. VALOR: R$ 608.795,45 (Seiscentos e oito mil setecentos
e noventa e cinco reais e quarenta e cinco centavos). PRAZO: 180 dias.

Ibipeba, 27 de outubro de 2023.

João de Deus Pereira da Silva
Presidente

R do Legislativo | S/N | Centro | Ibipeba-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B1AD87E5B8820905B0AF0BCB145A17FA

		2023-10-27T11:39:39-0300